
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-404/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-26/29.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Присово, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 58459, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ДУНДИ ЕООД 1 2809.488 

АГРОСТИМ-17 ЕООД 2 645.314 

ПЕТЪР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 3 60.934 

РУМЕН ЙОРДАНОВ ТОДОРАНОВ 4 445.19 

КРАСИМИР СВЕТОСЛАВОВ 
КОСТАДИНОВ 

5 127.107 

ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВА 

6 159.083 

ВАСТА-96 ЕООД 7 152.544 

МИНЧО КЪНЧЕВ ХАДЖИГОЕВ 8 103.869 

СОРТОВИ СЕМЕНА-ВАРДИМ ЕАД 9 148.603 

    4652.132 

 

 

 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 

 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ДУНДИ 
ЕООД 

1 2809.488 1580.02 1229.468 1189.328 40.085 0.055 14.75 17542.
59 

АГРОСТИМ
-17 ЕООД 

2 645.314 501.68 143.634 133.847 9.779 0.008 14.75 1974.2
43 

ПЕТЪР 
СТОЯНОВ 
ПЕТРОВ 

3 60.934 13.007 47.927 47.927 0 0 14.75 706.92
33 

РУМЕН 
ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНО

В 

4 445.19 281.508 163.682 163.185 0.247 0.25 14.75 2406.9
79 

КРАСИМИР 
СВЕТОСЛА

ВОВ 
КОСТАДИН

ОВ 

5 127.107 42.567 84.54 84.54 0 0 14.75 1246.9
65 

ЦВЕТЕЛИН
А 

РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВ

А 

6 159.083 124.07 35.013 34.521 0.492 0 14.75 509.18
48 

ВАСТА-96 
ЕООД 

7 152.544 141.82 10.724 10.724 0 0 14.75 158.17
9 

МИНЧО 
КЪНЧЕВ 

ХАДЖИГОЕ
В 

8 103.869 44.911 58.958 58.942 0 0.016 14.75 869.39
45 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

9 148.603 131.764 16.839 0 16.839 0 14.75 0 

    4652.132 2861.347 1790.785 1723.014 67.442 0.329 14.75 25414.4
6 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Присово комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  14.75лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

 

 

 



 3 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот № Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане §2е 
/лв./ 

23004 4.999 4.999 Нива СТАНЮ ДИМОВ СТАНЕВ 14.75 73.74 

23005 4.893 4.894 Нива ИГНАТ КОСЕВ ИГНАТОВ 14.75 72.17 

23006 5.897 5.897 Нива ИВАН КАЛЧЕВ ПЕЙКОВ 14.75 86.98 

23007 7.798 7.798 Нива ПЕНА ПЕТКОВА СУЛТАНОВА И 
СУЛТАНОВ 

14.75 115.02 

23009 5.984 6.097 Нива ХРИСТО ПЕТКОВ ГЕНЧЕВ 14.75 88.26 

23010 5.796 5.796 Нива СТАЙКО МИХАЙЛОВ ДУШКОВ 14.75 85.49 

23020 4.565 4.599 Нива СТЕФАН МИНЧЕВ КУШЕВ 14.75 67.33 

23022 4.899 4.996 Нива ХРИСТО И АТАНАС Х АТАНАСОВИ 14.75 72.26 

23025 7.475 7.497 Нива ФЕРИК ФЕРДИЕВ АДЕМОВ 14.75 110.26 

23027 0.993 1.499 Нива МАРИН ПАНАЙОТОВ МАРИНОВ 14.75 14.65 

85019 0.126 10.298 Изоставена 
орна земя 

КРАСИМИР АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 1.86 

86001 3.646 5.995 Нива ПЕТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14.75 53.78 

86005 8.097 8.548 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.75 119.43 

86009 2.818 3.136 Нива ПАУНА ИВАНОВА МАНЧЕВА 14.75 41.57 

88002 6.371 7.995 Нива ЙОРДАН ЯНКОВ СЪБЕВ 14.75 93.97 

88004 5.487 6.098 Нива ХРИСТО ДОЧЕВ КРАЧЕВ 14.75 80.93 

88006 8.442 8.798 Нива КЪНЧО ПЕЙЧЕВ ПАУНСКИ и др, 14.75 124.52 

88010 8.585 8.998 Нива АТАНАС ЙОРДАНОВ ДРАМБОЕВ 14.75 126.63 

88013 2.566 3.098 Нива КРЪСТИНА СТЕФАНОВА МАРИНОВА 14.75 37.85 

88015 5.446 5.997 Нива КЕНТАВЪР 4 ООД 14.75 80.33 

89005 7.944 7.994 Нива ГАНЮ МИНЧЕВ МАНОВ 14.75 117.17 

89006 6.443 6.992 Нива ГЕОРГИ ДОЧЕВ КАЗАКОВ 14.75 95.03 

89007 2.832 3.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

89008 6.718 6.85 Нива ДРАГНИ МИНКОВ КЕРМЕТЧИЕВ 14.75 99.09 

89009 5.898 5.898 Нива МАРИЯ НЕНОВА СТАНЧЕВА 14.75 87.00 

89011 6.291 6.291 Нива ДИМИТЪР ИГНАТОВ СЪБЕВ 14.75 92.79 

89012 3.332 3.363 Нива САШКА СТОЯНОВА СКОБОВА 14.75 49.15 

89013 5.586 5.859 Нива СТОЙКА ДОН ПЕТКОВА И ДОНЧО 
СТАЙКОВ 

14.75 82.39 

89017 3.801 3.95 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

92008 1.289 16.911 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

93002 8.733 9.99 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 128.81 

93004 11.717 12.943 Нива ПЕНА ПЕТКОВА СУЛТАНОВА И 
СУЛТАНОВ 

14.75 172.83 

93008 9.165 10.994 Нива ВАСИЛ ГАНЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 135.18 

93010 6.877 8.501 Нива ГЕОРГИ ДИЛОВ ВИТКОВ/ВИТКОВА 14.75 101.44 

93010 0.581 8.501 Нива ГЕОРГИ ДИЛОВ ВИТКОВ/ВИТКОВА 14.75 8.57 

93011 0.681 5.558 Нива КРАСИМИР АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 10.04 



 4 

93011 0.671 5.558 Нива КРАСИМИР АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 9.90 

93012 2.45 3.498 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 36.14 

94003 4.541 7.691 Нива ИВАН КАЛЧЕВ ПЕЙКОВ 14.75 66.98 

94009 6.381 6.486 Нива МАНЧО МИНКОВ ТАШЕВ 14.75 94.12 

94010 8.911 8.993 Нива Х СТОЙЧО ПЕНЧЕВ КАРАИВАНОВ 14.75 131.44 

94011 3.185 3.298 Нива ПЕТЪР СТАНЧЕВ МАЛКОЧЕВ 14.75 46.98 

96001 39.254 59.446 Нива МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 579.00 

96004 5.769 5.996 Нива ПЕНА ПЕТКОВА СУЛТАНОВА И 
СУЛТАНОВ 

14.75 85.09 

96005 7.239 7.748 Нива СТЕФАН АТАНАСОВ СТАНЕВ 14.75 106.78 

98010 0.005 5.944 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

138009 0.721 9.591 Нива КОСЬО ИГНАТОВ ПИСАНКОВ 14.75 10.63 

138010 0.735 5 Нива МАРИЯ ПЕНЕВА НЕДЯЛКОВА 14.75 10.84 

138011 1.442 7.028 Нива СРЕФАНА РАЧЕВА ГЕОРГИЕВА 14.75 21.27 

138013 8.677 8.997 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА АТАНАСОВА 14.75 127.99 

138014 3.902 3.997 Нива КЪНЮ ЙОРДАНОВ ГЕНОВСКИ 14.75 57.55 

138015 1.857 2.139 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

139005 0.003 3.889 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

139006 0.104 4.997 Изоставена 
орна земя 

СИМЕОНА МИНЧЕВА СИМЕОНОВА 14.75 1.53 

33002 0.734 0.798 Нива СТОЙКА БОТЕВА СТОЙЧЕВА 14.75 10.83 

33003 0.917 1 Нива КОСЮ ИВАНОВ НЕДКОВ 14.75 13.53 

33004 0.882 0.998 Нива КИРО ДИМОВ СТАНЕВ 14.75 13.01 

33005 1.733 2.001 Нива МАРИЯ ИВАНОВА КАЗАКОВА 14.75 25.56 

33006 1.386 1.598 Нива НИКОЛА ГЕНЧЕВ НИКОЛОВ 14.75 20.44 

33007 2.881 2.999 Нива СТЕФАН ДИМИТРОВ 
ХАДЖИСТЕФАНОВ 

14.75 42.49 

33009 3.482 3.497 Нива ИЛИЯН АТАНАСОВ МАНЕВ 14.75 51.36 

33010 3.299 3.299 Нива КРЪСТИНА СТЕФАНОВА МАРИНОВА 14.75 48.66 

33014 3.054 3.296 Нива ГАНЮ МИНЧЕВ МАНОВ 14.75 45.05 

33015 3.739 3.739 Нива ПЕТКО РАЧЕВ ИВАНОВ МИЛКА 
ГАНЕВА 

14.75 55.15 

33017 2.199 2.199 Нива БОНЮ ДОБРЕВ ИВАНОВ 14.75 32.44 

33018 5.398 5.398 Нива АЙГЮЛ АХМЕДОВА ЮСУФОВА 14.75 79.62 

34004 1.599 1.599 Нива ГЕОРГИ САВОВ ГЕНЧЕВ 14.75 23.59 

34005 1.398 1.702 Нива БОНЮ ДИМИТРОВ КОСЕВ 14.75 20.62 

34012 6.785 6.794 Нива ВЛАДКО НЕДКОВ ДИМИТРОВ 14.75 100.08 

40003 5.681 5.95 Нива ВЕЛИКА ЦОНЕВА СЪБЕВА 14.75 83.79 

40005 4.675 5.195 Нива СТАНЮ ДИМОВ СТАНЕВ 14.75 68.96 

40007 18.834 24.985 Нива МИХАЛИС КАСТ И ЗИНД ИРИНИ ООД 14.75 277.80 

40009 3.869 4.997 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА СИМЕОНОВА 14.75 57.07 

149001 2.234 2.398 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 14.75 32.95 

21004 0.003 4.595 Нива АЙГЮЛ АХМЕДОВА ЮСУФОВА 14.75 0.04 

21006 4.097 4.099 Нива МИКА МИТЕВА СТОЙКОВА 14.75 60.43 

21011 2.156 5.795 Нива БЕЙКА СТЕФАНОВА ЙОРГОВА 14.75 31.80 

21012 5.386 5.397 Нива ФРАНТРЕ ЕООД 14.75 79.44 

21013 3.9 3.9 Нива ВАСИЛ ПЕТРОВ РАЧЕВ 14.75 57.53 



 5 

21014 4.986 5.088 Нива ДОНА ИВ СИМЕОН СИМЕОНОВ Х 
ПОПОВИ 

14.75 73.54 

22002 0.023 6.491 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ КРИВЛЕВ И 
КРИВЛЕВА 

14.75 0.34 

22003 4.61 4.895 Нива РУСКА НИКОЛОВА ИВАНОВА 14.75 68.00 

22007 4.312 5.55 Нива ЦАНА ТОДОРОВА НЕЙКОВА 14.75 63.60 

22008 4.545 4.545 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

22010 2.93 3.041 Нива ДРАГНИ МИНКОВ КЕРМЕТЧИЕВ 14.75 43.22 

22016 2.876 3.04 Нива МАРИН ИВАНОВ БРАТОЕВ 14.75 42.42 

22018 4.642 4.797 Нива СИБЕЛ ЕРДОВАН МЕХМЕД и др, 14.75 68.47 

24001 3.382 3.998 Нива РАЙНА МИХАЙЛОВА СТЕФАНОВА 14.75 49.88 

24003 3.597 3.806 Нива ИВАН ПЕТРОВ ПРЪЦКОВ 14.75 53.06 

24004 5.747 6.093 Нива ПЕТЪР СТАНЧЕВ МАЛКОЧЕВ 14.75 84.77 

24005 3.16 3.357 Нива ПЕТЪР И ГЮРГА КОНАКЧИЕВИ 14.75 46.61 

24009 3.228 3.32 Нива НЕДЮ ИВАНОВ АТАНАСОВ 14.75 47.61 

24010 3.362 3.894 Нива НЕША КОЛЕВА ДИМОВА 14.75 49.59 

24013 4.754 5.197 Нива ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 
ХР,БОГОРОДИЦ 

14.75 70.12 

24018 0.71 0.925 Нива СИМЕОНА ДЖОРОВА ПЕТРОВА 14.75 10.47 

25003 5.392 6.498 Нива АТАНАС ЙОРДАНОВ ДРАМБОЕВ 14.75 79.53 

25004 5.042 6 Нива ЙОРДАН И ЦОНА ЦИГУЛИНОВИ 14.75 74.37 

25005 4.549 5.291 Нива ПЕТКО ГЕНЧЕВ ДЖИПОВ 14.75 67.10 

25006 4.647 4.698 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 68.54 

25014 0.122 3.19 Нива САВА ДУШКОВ ИВАНОВ И ДОНКА 
ИВАНОВА и др, 

14.75 1.80 

25016 0.174 3.321 Нива МАРИН И НЕДЮ ИВАНОВИ 
АТАНАСОВИ и др, 

14.75 2.57 

25017 0.273 3.265 Нива СТЕФАН ДОНЕВ УШАВОВ и др, 14.75 4.03 

25018 0.337 3.186 Нива МАРИЕТА ГЕОРГИЕВА ВАСИЛЕВА и 
др, 

14.75 4.97 

25019 0.306 3.064 Нива ДИМИТЪР КЪНЧЕВ ДИМИТРОВ и др, 14.75 4.51 

26002 3.676 3.798 Нива НИКОЛАЙ ГЕНЧЕВ РАШЕВ 14.75 54.22 

26004 3.135 3.135 Нива МАРИЕТА ГЕОРГИЕВА ВАСИЛЕВА и 
др, 

14.75 46.24 

27002 0.917 0.959 Нива НЕЙКО МИНЧЕВ ЛЕЧЕВ 14.75 13.53 

27003 5.057 5.397 Нива МАНЧО ВЕЛИЧКОВ КЪНЧЕВ 14.75 74.59 

27004 2.765 2.998 Нива ТРУФА МИХАЙЛОВА ПАЛИЧЕВА 14.75 40.78 

27006 3.039 3.596 Нива СТАЙКО ДИМОВ СТАЙКОВ 14.75 44.83 

28001 7.948 8.097 Нива ЙОРДАН ЯНКОВ СЪБЕВ 14.75 117.23 

28002 3.996 3.996 Нива КЪНЧО ДИМИТРОВ КИРОВ 14.75 58.94 

28005 3.097 3.097 Нива ЦВЕТОМИЛ СТЕФАНОВ КОЧЕВ 14.75 45.68 

28007 0.695 0.695 Нива ПЕТКО И ТОТА ИВАНОВИ ДАЧЕВИ 14.75 10.25 

28008 2.662 2.729 Нива ИВАН ПЕТРОВ КОНАКЧИЕВ 14.75 39.26 

28010 2.998 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

29003 5.352 5.352 Нива ГЕОРГИ ДОЧЕВ КАЗАКОВ 14.75 78.94 

29010 0.001 3.397 Изоставена 
орна земя 

МАНЧО ИВАНОВ МАНЧЕВ 14.75 0.01 

29010 0.001 3.397 Изоставена 
орна земя 

МАНЧО ИВАНОВ МАНЧЕВ 14.75 0.01 

29011 3.38 3.401 Нива ДИМИТЪР ИГНАТОВ СЪБЕВ 14.75 49.86 

29013 2.677 2.774 Нива РАДА ИВАНОВА ИВАНОВА 14.75 39.49 



 6 

35007 5.56 7.696 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 14.75 82.01 

35012 0.198 1.379 Нива СТЕФАНА Й ГЕОРГИЕВА СТЕФАН 
СЕНКОВ 

14.75 2.92 

38007 4.227 4.497 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 62.35 

38013 3.643 3.834 Нива АНГЕЛ БОНЕВ ПЕТКОВ 14.75 53.73 

38015 2.229 2.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

38033 3.354 3.499 Нива БОРИС ЙОНКОВ ИВАНОВ 14.75 49.47 

39001 0.001 2.226 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

39002 0.003 3.997 Изоставена 
орна земя 

САВА ГЕНЧЕВ ДЖИПОВ 14.75 0.04 

49002 5.275 5.597 Нива ИВАН СТОЯНОВ ЦОНЧЕВ 14.75 77.81 

49011 3.777 4.001 Нива ТОДОРА ВАС МЛЕЧКОВА ВАСИЛ 
МЛЕЧКОВ 

14.75 55.71 

49012 4.146 4.493 Нива СТОЙЧО КОСТАДИНОВ ПЕТРОВ 14.75 61.15 

49013 2.783 3 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ МАЛКОЧЕВ 14.75 41.05 

49014 3.038 3.635 Нива ЦАНА АНЧЕВА АНЧЕВА 14.75 44.81 

50002 3.698 3.698 Нива ВАСИЛ ПЕТРОВ РАЧЕВ 14.75 54.55 

50003 5.597 5.748 Нива КИНА ГАНЧЕВА ЗАЕВА 14.75 82.56 

50007 4.742 4.805 Нива ДИМО СТАНЕВ ДИМОВ 14.75 69.94 

50008 4.341 4.341 Нива ПЕТКО АНДРЕЕВ РУСКОВ 14.75 64.03 

50009 4.528 4.532 Нива ДОНЧО МАНЧЕВ ВЕЛИЧКОВ 14.75 66.79 

50010 7.887 7.896 Нива ЙОРДАНА ДУШКОВА СЪБЕВА 14.75 116.33 

51001 3.678 3.678 Нива Х СТОЙЧО ПЕНЧЕВ КАРАИВАНОВ 14.75 54.25 

51008 5.997 5.997 Нива НЕДА ВЕЛИЧКОВА МАНЧЕВА 
ВЕЛИЧКО ВЕЛ 

14.75 88.46 

51011 5.866 6.298 Нива ХРИСТО ПЕТКОВ ГЕНЧЕВ 14.75 86.52 

51012 5.614 5.992 Нива ЯНА СТОЯНОВА БАБАЛЕВА 14.75 82.81 

51017 2.999 2.999 Нива ВЛАДКО НЕДКОВ ДИМИТРОВ 14.75 44.24 

52004 0.003 6.485 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

52013 0.008 4.647 Нива МАРГАРИТА ДИМИТРОВА КОЗАРОВА 14.75 0.12 

55334 1.043 4.124 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

57012 0.578 4.087 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 8.53 

58001 3.173 3.356 Нива МАРИН И НЕДА ТЕТРАДОВИ 14.75 46.80 

58005 1.17 5.118 Нива ТОШО ИВАНОВ ХРИСТОВ и др, 14.75 17.26 

59001 3.959 3.995 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 58.40 

59002 3.497 3.497 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ МАНЧЕВ 14.75 51.58 

59006 10.396 10.396 Нива СТЕФАН АТАНАСОВ СТАНЕВ 14.75 153.34 

59009 10.274 10.274 Нива ЙОРДАН ЯНКОВ СЪБЕВ 14.75 151.54 

61010 0.105 3.996 Нива ИВАН ГАНЧЕВ ЧОРБЕВ 14.75 1.55 

62004 3 3.001 Нива СТАЙКО МИХАЙЛОВ ДУШКОВ 14.75 44.25 

62005 3.496 3.496 Нива ИВАН АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 51.57 

62021 4.096 4.996 Нива ИВАН И СЪБА ИВАНОВИ МАНЧЕВИ 14.75 60.42 

62022 1.733 2.999 Нива ИВАН АНГЕЛОВ ГАНЕВ 14.75 25.56 

62026 6.334 6.596 Нива СЛАВЧО ДИМИТРОВ ПОХЛУПКОВ 14.75 93.43 

62027 4.839 4.999 Нива ДОНА ИВ СИМЕОН СИМЕОНОВ Х 
ПОПОВИ 

14.75 71.38 

62028 5.296 5.296 Нива КИНА ТОДОРОВА САВОВА 14.75 78.12 

62031 3.023 3.097 Нива КЪНЧО ПЕЙЧЕВ ПАУНСКИ и др, 14.75 44.59 

62034 2.842 2.999 Нива АНЮТА ГЕОРГИЕВА ЩЪРБАЛАНОВА 14.75 41.92 



 7 

62035 3.377 3.6 Нива ПЕТКО АНДРЕЕВ РУСКОВ 14.75 49.81 

62040 2.865 2.999 Нива ЛЮБОВ ПЕНЕВА ГЕОРГИЕВА 14.75 42.26 

63005 2.803 8.395 Нива МАРУСЯ КОНСТАНТИНОВА 
БУХЧИЕВА 

14.75 41.34 

63007 7.391 10.197 Нива ТОТА НЕДЯЛКОВА ЛАЗАРОВА 14.75 109.02 

64003 4.874 5 Нива ТОТЮ ПАВЛОВ РАШКОВ 14.75 71.89 

64004 1.959 1.999 Нива ГАНА ЦВЯТКОВА ИВАНОВА 14.75 28.90 

64008 0.111 6.496 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА АТАНАСОВА 14.75 1.64 

64008 6.385 6.496 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА АТАНАСОВА 14.75 94.18 

64009 0.13 4.997 Нива КИНА КИРОВА АТАНАСОВА 14.75 1.92 

64009 4.868 4.997 Нива КИНА КИРОВА АТАНАСОВА 14.75 71.80 

64011 4.496 4.496 Нива ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ АД 14.75 66.32 

64013 14.354 14.593 Нива СТЕФАНА МИНЧЕВА НЕДЯЛКОВА 14.75 211.72 

64014 9.53 9.594 Нива ТРУФАНА МИНКОВА ТАШЕВА 14.75 140.57 

64016 4.919 4.999 Нива СЛАВЧО ДИМИТРОВ СЛАВЧЕВИ Ц 
КОСЕВА 

14.75 72.56 

64019 4.212 4.997 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ ЛАЗАРОВ 14.75 62.13 

65002 0.267 12.395 Нива МОРЕЛО ЕООД 14.75 3.94 

65002 11.964 12.395 Нива МОРЕЛО ЕООД 14.75 176.47 

65003 0.218 9.294 Нива КРЪСТИНА ГЕНЧЕВА КАСАБОВА 14.75 3.22 

65003 9.077 9.294 Нива КРЪСТИНА ГЕНЧЕВА КАСАБОВА 14.75 133.89 

65004 0.145 5.736 Нива ЙОВА МАНЧЕВА СТОЯНОВА 14.75 2.14 

65004 5.591 5.736 Нива ЙОВА МАНЧЕВА СТОЯНОВА 14.75 82.47 

65005 0.087 4.797 Нива НИКОЛАЙ САВОВ НИКОЛОВ 14.75 1.28 

65005 4.656 4.797 Нива НИКОЛАЙ САВОВ НИКОЛОВ 14.75 68.68 

65009 0.067 2.496 Нива МАРИЯ СТОЙЧЕВА МАНЧЕВА 14.75 0.99 

65009 2.429 2.496 Нива МАРИЯ СТОЙЧЕВА МАНЧЕВА 14.75 35.83 

65010 0.095 4.805 Нива АТАНАС ДОЧЕВ КРАЧЕВ 14.75 1.40 

65010 4.649 4.805 Нива АТАНАС ДОЧЕВ КРАЧЕВ 14.75 68.57 

65011 0.119 5.94 Нива ДОНКА СТЕФАНОВА ИВАНОВА 14.75 1.76 

65011 5.82 5.94 Нива ДОНКА СТЕФАНОВА ИВАНОВА 14.75 85.85 

65012 0.061 2.998 Нива ВИОЛЕТКА НИКОЛАЕВА 
БАСТИЯНОВА 

14.75 0.90 

65012 2.927 2.998 Нива ВИОЛЕТКА НИКОЛАЕВА 
БАСТИЯНОВА 

14.75 43.17 

66034 0.337 8.05 Нива МИТЮ БОНЕВ ПЕНЕВ 14.75 4.97 

68002 2.724 4.197 Нива НОРЕКС ЕНЕРДЖИ МЕНИДЖМЪНТ 
ООД 

14.75 40.18 

68006 10.367 10.697 Нива ИВАН МАКСИМОВ МИТЕВ 14.75 152.91 

68009 1.511 4.146 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.75 22.29 

68010 2.173 5.818 Нива АЙГЮЛ АХМЕДОВА ЮСУФОВА 14.75 32.05 

68012 5.355 5.995 Нива ДОНА ИВ СИМЕОН СИМЕОНОВ Х 
ПОПОВИ 

14.75 78.99 

68015 4.242 4.668 Нива ГАНЧО СТОЯНОВ ВАЧКОВ 14.75 62.57 

68019 5.297 5.297 Нива СВЕТЛА СТОЙЧЕВА ЗДРАВКОВА-
ЦОНЕВА 

14.75 78.13 

68023 4.939 4.939 Нива МАРИН ИВАНОВ ЕНЧЕВ 14.75 72.85 

68026 0.745 4.796 Нива СТЕФАН ЙОСИФОВ АНТОНОВ 14.75 10.99 

68030 3.179 3.312 Нива МАРИЯ ХРИСТОВА ДИМОВА 14.75 46.89 

68031 3.269 3.312 Нива СТОЯНКА ИВАНОВА ОВЧАРОВА и др, 14.75 48.22 



 8 

68033 1.84 1.84 Нива КМЕТСТВО С, ПРИСОВО и др, 14.75 27.14 

70001 11.643 14.837 Нива ПАНО СТОЯНОВ МИХАЙЛОВ 14.75 171.73 

70003 2.848 3.957 Нива ЙОРДАН И ЦОНА ЦИГУЛИНОВИ 14.75 42.01 

72001 0.052 17.689 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

77017 0.062 3.396 Нива МИНКО СИМЕОНОВ ЦАНЕВ 14.75 0.91 

77026 7.894 7.894 Нива СИБЕЛ ЕРДОВАН МЕХМЕД и др, 14.75 116.44 

77027 4.664 4.664 Нива ДОНЧО МАНЧЕВ ВЕЛИЧКОВ 14.75 68.79 

77028 4.098 4.098 Нива КОСТАДИН СТЕФАНОВ ДИМИТРОВ 14.75 60.45 

77030 5.916 7.058 Нива КЕНТАВЪР 4 ООД 14.75 87.26 

77031 1.684 3.734 Нива СТОЙЧО КОСТАДИНОВ ПЕТРОВ 14.75 24.84 

77034 2.443 2.898 Нива ДИМИТЪР КОЛЕВ КАЛЧЕВ 14.75 36.03 

77036 10.204 10.677 Нива БОЖИДАР ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 150.51 

77038 3.633 3.633 Нива ИЛИЯ КИРОВ КУШЕВ 14.75 53.59 

77039 6.319 6.319 Нива ТОДОРА И ИВАН ГАНЕВИ 14.75 93.21 

78013 0.259 14.987 Нива ПЕНА ПЕТКОВА СУЛТАНОВА И 
СУЛТАНОВ 

14.75 3.82 

78018 9.991 9.991 Нива СТОЙКА ДОН ПЕТКОВА И ДОНЧО 
СТАЙКОВ 

14.75 147.37 

78022 7.864 7.994 Нива ЕМИЛ БОЖИДАРОВ КАРАБАШКИ 14.75 115.99 

102003 6.071 6.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

102004 4.93 4.999 Нива МАРКО Н ЗАЕВ И СТОЯНКА ИВ ЗАЕВА 14.75 72.72 

102008 16.125 16.125 Нива ДИМИТЪР РАЧЕВ ГЕОРГИЕВ 14.75 237.84 

102010 7.394 7.394 Нива СТЕФАНА МИНЧЕВА НЕДЯЛКОВА 14.75 109.06 

102011 6.994 6.994 Нива ХРИСТО И АТАНАС Х АТАНАСОВИ 14.75 103.16 

102013 6.998 6.998 Нива ИВАН КАЛЧЕВ ПЕЙКОВ 14.75 103.22 

102016 14.992 14.992 Нива ЙОРДАН ЯНКОВ СЪБЕВ 14.75 221.13 

102017 4.471 4.471 Нива ИВАН И СЪБА ИВАНОВИ МАНЧЕВИ 14.75 65.95 

102019 10.189 10.189 Нива НИКОЛАЙ САВОВ НИКОЛОВ 14.75 150.29 

102020 5.556 5.556 Нива ГАНЬО АНГЕЛОВ ГАНЕВ 14.75 81.95 

102021 8.998 8.998 Нива ИВАН БОНЕВ ИВАНОВ 14.75 132.72 

102026 5.633 5.633 Нива КИНА ГАНЧЕВА ЗАЕВА 14.75 83.09 

102034 1.36 5.995 Нива СВЕТЛА СТОЙЧЕВА ЗДРАВКОВА-
ЦОНЕВА 

14.75 20.06 

102037 2.311 7.134 Нива НЕДА ВЕЛИЧКОВА МАНЧЕВА 
ВЕЛИЧКО ВЕЛ 

14.75 34.09 

102041 1.387 6.002 Нива ХРИСТО ЙОРДАНОВ МАРУКОВ 14.75 20.46 

102042 0.983 4.527 Нива НЕДЯЛКО НЕДЕВ НЕДЯЛКОВ 14.75 14.50 

102043 2.415 11.674 Нива АНДРЕАС ЕНД ЕФИ ЕООД 14.75 35.62 

102044 1.703 8.597 Нива СЪБИ МИНЧЕВ ЗАЕВ 14.75 25.12 

102059 1.214 8.397 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

103001 4.04 5.995 Нива СТОЙКА ДОН ПЕТКОВА И ДОНЧО 
СТАЙКОВ 

14.75 59.59 

103003 2.797 4.001 Нива ИКОС ЕООД 14.75 41.26 

103007 4.797 5.993 Нива РАДА ГРИГОРОВА ДУШКОВА 14.75 70.76 

103010 2.999 2.999 Нива ДИМИТЪР РАЧЕВ ПРОСАРЕВ 14.75 44.24 

103011 2.998 2.998 Нива ЦАНА ТОДОРОВА НЕЙКОВА 14.75 44.22 

103023 5.498 5.498 Нива ТОТА РАЧЕВА ДИМИТРОВА 14.75 81.10 

103025 4.993 5.002 Нива МИТЮ БОНЕВ ПЕНЕВ 14.75 73.65 

103026 5.818 5.994 Нива МИНКА СТЕФАНОВА МАРКОВА 14.75 85.82 



 9 

103027 6.916 6.999 Нива КЪНЧО Й ИВАНОВ ГЕНА М ГАНКОВА 14.75 102.01 

103028 7.091 7.091 Нива ПЕТЪР КЪНЧЕВ ТРОПОЛИНОВ 14.75 104.59 

103029 11.996 11.996 Нива ГАЛОШИАС ЕООД 14.75 176.94 

103033 0.173 30.237 Нива МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 2.55 

103039 5.012 5.012 Нива ДИМИТЪР ИГНАТОВ СЪБЕВ 14.75 73.93 

103043 0.111 34.863 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

103044 5.996 5.996 Нива АНТОН ИВАНОВ ГЕНЧЕВ 14.75 88.44 

103045 4.878 4.878 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

103046 2.994 2.994 Нива БОЖИДАР ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 44.16 

103047 3.299 3.299 Нива ВАЛЕНТИН ПЕТРОВ ГРАНЧАРОВ 14.75 48.66 

103048 2.998 2.998 Нива РАДОМИР ИВАНОВ ГЕНЧЕВ 14.75 44.22 

103051 6.494 6.494 Нива ВЛАДКО НЕДКОВ ДИМИТРОВ 14.75 95.79 

104006 3.119 3.402 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

104006 0.283 3.402 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

104007 2.999 2.999 Нива ЙОРДАНА ТОДОРОВА МИХОВА 14.75 44.24 

104008 4.098 4.098 Нива ПЕТКО ГЕНЧЕВ ДЖИПОВ 14.75 60.45 

104010 3.974 4.47 Нива ТОДОРА ИВАНОВА НЕЙКОВА 14.75 58.62 

104011 2.574 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

104017 3.895 3.895 Нива СТЕФАН СТ ВЕЛИЧКО СЛ ИВАНА 
НЕДАЛ 

14.75 57.45 

104022 3.999 3.999 Нива ДОНА ДАЧЕВА ИВАНОВА 14.75 58.99 

104023 5.994 5.994 Нива ДОНЧО МАНЧЕВ ВЕЛИЧКОВ 14.75 88.41 

104026 6.994 6.994 Нива МАНЧО ВЕЛИЧКОВ КЪНЧЕВ 14.75 103.16 

104031 8.745 9.001 Нива ИВАН АНГЕЛОВ ГАНЕВ 14.75 128.99 

104032 7.094 7.094 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ КАЗАКОВ 14.75 104.64 

104042 4.193 4.507 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 61.85 

105007 6.694 6.694 Нива РУСИ ТОДОРОВ КРЪСТЕВ 14.75 98.74 

105008 7.997 7.997 Нива ГЕОРГИ ДОЧЕВ КАЗАКОВ 14.75 117.96 

105015 6.804 6.804 Нива ТОТЮ ПАВЛОВ РАШКОВ 14.75 100.36 

105017 0.011 6.997 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ ЛАЗАРОВ 14.75 0.16 

105017 6.986 6.997 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ ЛАЗАРОВ 14.75 103.04 

105020 6.652 6.995 Нива ДОНКА СТЕФАНОВА ИВАНОВА 14.75 98.12 

105022 3.473 4.572 Нива БОЖИДАР ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 51.23 

105027 2.833 2.997 Нива БУЛ-ТЕРРА ЕООД 14.75 41.79 

105028 0.634 6.881 Нива ИВАН ПЕТРОВ ПРЪЦКОВ 14.75 9.35 

105028 5.89 6.881 Нива ИВАН ПЕТРОВ ПРЪЦКОВ 14.75 86.88 

105031 0.223 2.499 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

105033 0.001 28.952 Нива МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 0.01 

106013 3.478 4.416 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

107002 0 2 Нива ГЕНЧО НИКОЛОВ ПЕТКОВ 14.75 0.00 

109008 4.996 4.996 Нива ДИМИТЪР ТР ГАНЧЕВ МИНКА Г 
НЕДКОВА 

14.75 73.69 

109014 7.997 7.997 Нива МИКА МИТЕВА СТОЙКОВА 14.75 117.96 

109016 4.001 4.001 Нива ИЛИЯ ГАНЧЕВ КАМБУРОВ 14.75 59.01 

109029 3.357 3.357 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

109030 2.997 2.997 Нива Х СТОЙЧО ПЕНЧЕВ КАРАИВАНОВ 14.75 44.21 



 10 

109031 3.999 3.999 Нива МИРОЛЮБА СИМЕОН ДИМИТРОВА 
БАДИНСКА 

14.75 58.99 

109032 3.999 3.999 Нива ИВАН НЕДЯЛКОВ ПЕНЕВ 14.75 58.99 

109039 0.022 3.25 Нива ИЛИЯН АТАНАСОВ МАНЕВ 14.75 0.32 

110005 0.056 6.999 Нива ИВАН АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 0.83 

110005 6.328 6.999 Нива ИВАН АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 93.34 

110010 0.01 4.492 Нива НИКОЛА МИТЕВ Х НИКОЛОВ 14.75 0.15 

110010 4.482 4.492 Нива НИКОЛА МИТЕВ Х НИКОЛОВ 14.75 66.11 

110013 0.006 2.998 Нива ГЕОРГИ ДИЛОВ ВИТКОВ/ВИТКОВА 14.75 0.09 

110013 2.811 2.998 Нива ГЕОРГИ ДИЛОВ ВИТКОВ/ВИТКОВА 14.75 41.46 

110016 0.019 5.2 Нива ДОНА М ДРАГНЕВА МАНЧО ДРАГНЕВ 14.75 0.28 

110016 4.387 5.2 Нива ДОНА М ДРАГНЕВА МАНЧО ДРАГНЕВ 14.75 64.71 

110017 0.02 4.697 Нива СТОЙЧО СТЕФАНОВ КОСАРКОВСКИ 14.75 0.30 

110017 3.864 4.697 Нива СТОЙЧО СТЕФАНОВ КОСАРКОВСКИ 14.75 56.99 

110020 0.059 5.345 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

110020 3.902 5.345 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

110021 0.11 7.997 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ ЛЮБЕНОВ 14.75 1.62 

110021 6.015 7.997 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ ЛЮБЕНОВ 14.75 88.72 

110023 0.18 5.914 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ ЛЮБЕНОВ 14.75 2.66 

110023 5.105 5.914 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ ЛЮБЕНОВ 14.75 75.30 

110025 3.502 4.347 Нива ДОНА ИВ СИМЕОН СИМЕОНОВ Х 
ПОПОВИ 

14.75 51.65 

110026 1.882 2.599 Нива МАРИН И НЕДА ТЕТРАДОВИ 14.75 27.76 

110027 0.425 1.3 Нива ЕМИЛИЯ СЪБЕВА КЕРЧАНСКА 14.75 6.27 

122003 2.89 2.997 Нива СЪБА ДИМИТРОВА ЯНЧЕВА 14.75 42.63 

122004 7.097 7.256 Нива ЙОРДАН ПЕТКОВ ГЕНЧЕВ 14.75 104.68 

122005 4.797 4.797 Нива ЦАНА ТОДОРОВА НЕЙКОВА 14.75 70.76 

122008 3.544 3.544 Нива МАРИН ИВАНОВ ЕНЧЕВ 14.75 52.27 

122012 3.699 3.699 Нива САФИНА НИКОЛОВА ДИМИТРОВА 14.75 54.56 

122013 3.257 3.299 Нива ДУШКО ПЕТКОВ ПРЪЦКОВ 14.75 48.04 

122015 3.836 3.868 Нива РОСАГРОФОНД ООД 14.75 56.58 

126001 5.878 7.574 Нива ВЕЛИКА ЦОНЕВА СЪБЕВА 14.75 86.70 

127001 0.154 0.899 Изоставена 
орна земя 

ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 14.75 2.27 

128001 2.05 30.464 Изоставена 
орна земя 

МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 30.24 

128001 0.255 30.464 Изоставена 
орна земя 

МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 3.76 

129001 0.192 49.589 Нива МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 2.83 

131001 5.431 6.296 Нива АНА ХРИСТОВА МОСКОВА 14.75 80.11 

131002 8.93 10.468 Нива МЪЖКИ МОНАСТИР "СВ,АРХАНГЕЛ 
МИХАИЛ" 

14.75 131.72 

131003 3.77 4.195 Нива РУСКА НИКОЛОВА ИВАНОВА 14.75 55.61 

131004 2.984 3.239 Нива АНГЕЛ БОНЕВ ПЕТКОВ 14.75 44.01 

16004 0.016 7.992 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

56008 0.009 3.901 Нива ВАСИЛ ГАНЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 0.13 

56030 1.609 1.693 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 23.73 

57003 0.41 0.41 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 6.05 

63002 1.365 3 Нива ФАЦИО ЕООД 14.75 20.13 



 11 

63005 3.301 8.395 Нива МАРУСЯ КОНСТАНТИНОВА 
БУХЧИЕВА 

14.75 48.69 

63007 0.982 10.197 Нива ТОТА НЕДЯЛКОВА ЛАЗАРОВА 14.75 14.48 

90007 2.873 9.356 Нива ЦАНА АНЧЕВА АНЧЕВА 14.75 42.38 

90010 3.842 10.438 Нива ЯНА СТОЯНОВА БАБАЛЕВА 14.75 56.67 

101015 2.359 6.001 Изоставена 
орна земя 

НИКОЛА ДИМОВ БУРМОВ и др, 14.75 34.80 

101022 0.058 12.764 Изоставена 
орна земя 

ПЕТЪР ГРОЗДЕВ ПЕТРОВ 14.75 0.86 

104042 0.313 4.507 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 4.62 

106002 6.542 6.837 Нива ЙОРДАН И ЦОНА ЦИГУЛИНОВИ 14.75 96.49 

106008 4.358 4.756 Нива ПЕТЪР И ГЮРГА КОНАКЧИЕВИ 14.75 64.28 

118001 4.398 6.999 Нива ВАСИЛ ГАНЧЕВ ВАСИЛЕВ 14.75 64.87 

20005 6.099 6.099 Нива ЛЮБОМИРСКИ ЕООД 14.75 89.96 

20007 5.599 5.599 Нива КОЛЮ СТОЙЧЕВ ИВАНОВ 14.75 82.59 

20008 4.199 4.199 Нива ВАЛЕНТИНА СТОЯНОВА ИВАНОВА 14.75 61.94 

20009 3.28 4.197 Нива МАРИЯ ДИМИТРОВА МИКОВА 14.75 48.38 

20015 1.782 4.2 Нива ИВАН ГАНЧЕВ ЧОРБЕВ 14.75 26.28 

20017 4.131 4.157 Нива ИЛИЯН АТАНАСОВ МАНЕВ 14.75 60.93 

20018 4.12 4.147 Нива НИКОЛАЙ МАРКОВ КОЛЕВ 14.75 60.77 

39001 0.159 2.226 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

39002 0.001 3.997 Изоставена 
орна земя 

САВА ГЕНЧЕВ ДЖИПОВ 14.75 0.01 

39004 0.182 6.036 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

39005 0.345 8.791 Изоставена 
орна земя 

ПЕТКО ГЕНЧЕВ ДЖИПОВ 14.75 5.09 

41001 1.001 2.698 Нива АНА ГАНЧЕВА ЧОРБЕВА 14.75 14.76 

41002 4.985 6.057 Нива МАНЧО МИНКОВ ТАШЕВ 14.75 73.53 

41003 5.997 5.999 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ КАЗАКОВ 14.75 88.46 

41004 8.975 9.055 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА ПРОСАРЕВА 14.75 132.38 

41005 5.969 5.994 Нива НИКОЛА ДИМОВ БУРМОВ и др, 14.75 88.04 

41009 6 6 Нива МАНЧО ИВАНОВ МАНЧЕВ 14.75 88.50 

41011 6.016 6.644 Изоставена 
орна земя 

ПЕНА ПЕТКОВА СУЛТАНОВА И 
СУЛТАНОВ 

14.75 88.74 

42008 6 6 Нива ДИМИТЪР ХРИСТОВ ДИМИТРОВ 14.75 88.50 

42009 8.019 8.035 Изоставена 
орна земя 

СТЕФАН И МИХОВ ГИНА СТ ИВАНОВА 14.75 118.28 

42010 2.961 2.992 Изоставена 
орна земя 

НОРЕКС ЕНЕРДЖИ МЕНИДЖМЪНТ 
ООД 

14.75 43.67 

42012 3.48 3.495 Нива МАРКО ИВАНОВ МАРКОВ 14.75 51.33 

43001 8.991 8.991 Нива РУСКА НИКОЛОВА ИВАНОВА 14.75 132.62 

43002 12.496 12.496 Нива ЙОРДАН И ЦОНА ЦИГУЛИНОВИ 14.75 184.32 

43005 4.196 4.198 Нива ПЕТЪР СТОЙКОВ ТОДОРОВ 14.75 61.89 

43007 3.84 3.84 Нива ГАНЧО ПЕНЕВ НЕДЯЛКОВ 14.75 56.64 

44004 5.718 5.998 Нива ГАНЮ МИНЧЕВ МАНОВ 14.75 84.34 

44005 5.796 5.796 Нива ДИМИТЪР РАЧЕВ ПРОСАРЕВ 14.75 85.49 

44006 5.999 5.999 Нива ХРИСТО ДОЧЕВ КРАЧЕВ 14.75 88.49 

44007 3.597 3.597 Нива МИНКО ТАШЕВ ДРАГНЕВ 14.75 53.06 

44009 4.995 4.995 Нива ДИМИТЪР СТЕФАНОВ ПИПЕРКОВ 14.75 73.68 

44010 3.192 3.192 Нива РОСАГРОФОНД ООД 14.75 47.08 



 12 

44011 6.294 6.294 Нива КРАСИМИР АТАНАСОВ КАЗАКОВ 14.75 92.84 

44013 4.265 4.406 Нива ВЕЛИКА МИТЕВА ЙОРГОВА 14.75 62.91 

44014 8.393 8.393 Нива АЙГЮЛ АХМЕДОВА ЮСУФОВА 14.75 123.80 

44015 4.995 4.995 Нива СТЕФАН ГАНЧЕВ ЙОРДАНОВ 14.75 73.68 

44017 5.998 5.998 Нива НИКУЛА КОЛЕВА ИГНАТОВА 14.75 88.47 

44021 5.996 5.996 Нива ХРИСТО И АТАНАС Х АТАНАСОВИ 14.75 88.44 

44023 13.024 13.024 Нива ПЕНЧО ПЕТРОВ ПЕТКОВ 14.75 192.10 

44028 3.499 3.499 Нива КЪНЧО Й ИВАНОВ ГЕНА М ГАНКОВА 14.75 51.61 

45003 0.016 4.295 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

45004 0.106 3.799 Нива ПЕТЪР СТАНЧЕВ МАЛКОЧЕВ 14.75 1.56 

45008 1.305 1.65 Нива ДОБРАНА ТОДОРОВА МИЛЕВА 14.75 19.25 

45009 0.974 1.399 Нива САШКА СТОЯНОВА СКОБОВА 14.75 14.37 

45010 0.479 0.6 Нива ДИМИТЪР АТАНАСОВ КИРОВ 14.75 7.07 

45013 1.299 1.7 Изоставена 
орна земя 

КОЛЮ МИХАЙЛОВ ГАНКОВ 14.75 19.16 

50013 10.669 10.669 Нива Х СТОЙЧО ПЕНЧЕВ КАРАИВАНОВ 14.75 157.37 

50016 8.969 8.993 Нива ЙОРДАН ЯНКОВ СЪБЕВ 14.75 132.29 

50017 5.72 5.998 Нива СТАЙКО ДИМОВ СТАЙКОВ 14.75 84.37 

50019 5.69 5.69 Нива РАШО КЪНЧЕВ РАШЕВ 14.75 83.93 

70004 0.038 7.696 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

70005 0.092 9.988 Нива СТЕФАН МАРКОВ МИХОВ 14.75 1.36 

70009 10.195 10.195 Нива МЕЛЯЙДИН ИКБАЛ ХЮСМЕН 14.75 150.38 

70014 13.195 13.195 Нива НЕША КОЛЕВА ДИМОВА 14.75 194.63 

70017 4.273 4.451 Нива ВЕЛИКА ЦОНЕВА СЪБЕВА 14.75 63.03 

72003 0.053 5.993 Изоставена 
орна земя 

РАДА ГРИГОРОВА ДУШКОВА 14.75 0.78 

72004 0 4.723 Изоставена 
орна земя 

ХРИСТО ЙОРДАНОВ МАРУКОВ 14.75 0.00 

72006 0.056 8.995 Изоставена 
орна земя 

КИНА ТОДОРОВА САВОВА 14.75 0.83 

72007 0.006 4.033 Изоставена 
орна земя 

МАРИН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 14.75 0.09 

72008 0.013 5.798 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

72010 0.034 3.399 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

72012 0.054 7.85 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

72013 0.019 6.747 Изоставена 
орна земя 

ДЕВ, МОНАСТИР СВ,ПАНТЕЛЕЙМОН 14.75 0.28 

72014 0.001 4.557 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

72016 0.036 5.048 Изоставена 
орна земя 

ВЛАДКО НЕДКОВ ДИМИТРОВ 14.75 0.53 

102034 4.635 5.995 Нива СВЕТЛА СТОЙЧЕВА ЗДРАВКОВА-
ЦОНЕВА 

14.75 68.37 

102037 4.823 7.134 Нива НЕДА ВЕЛИЧКОВА МАНЧЕВА 
ВЕЛИЧКО ВЕЛ 

14.75 71.14 

102041 4.577 6.002 Нива ХРИСТО ЙОРДАНОВ МАРУКОВ 14.75 67.51 

102042 3.478 4.527 Нива НЕДЯЛКО НЕДЕВ НЕДЯЛКОВ 14.75 51.30 

102043 9.205 11.674 Нива АНДРЕАС ЕНД ЕФИ ЕООД 14.75 135.77 

102044 6.894 8.597 Нива СЪБИ МИНЧЕВ ЗАЕВ 14.75 101.69 

102046 1.983 1.998 Нива ИВАН СТАНЧЕВ ЗАЕВ 14.75 29.25 



 13 

102047 4.966 4.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

102051 5.887 5.996 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

102055 3.824 4.26 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

102059 2.162 8.397 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

32001 5.252 5.701 Нива ИВАН БОНЕВ ИВАНОВ 14.75 77.47 

32003 4.536 4.6 Нива ПАНАЙОТ МАРИНОВ ПАНАЙОТОВ 14.75 66.91 

32004 5.936 5.995 Нива ЖЕКО И ПЕНА ЖЕКОВИ 14.75 87.56 

32005 0.421 3.998 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ КАЗАКОВ 14.75 6.21 

32012 4.873 4.997 Нива СИМЕОН СТЕФАНОВ МАНЧЕВ 14.75 71.88 

32013 2.748 4.36 Нива МАРИН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 14.75 40.53 

32014 2.771 3.046 Нива ЙОРДАН ПЕТКОВ ГЕНЧЕВ 14.75 40.87 

32015 0.772 4 Нива НИКОЛАЙ САВОВ МАРИНОВ 14.75 11.39 

54001 0.029 4.723 Нива ПЕНА СТЕФАНОВА МАРУКОВА 14.75 0.43 

54005 0.516 3.44 Нива ПЕТКО РАЧЕВ ИВАНОВ МИЛКА 
ГАНЕВА 

14.75 7.61 

54008 7.31 8.095 Нива ПАНАЙОТ МАРИНОВ ПАНАЙОТОВ 14.75 107.82 

54011 8.393 8.393 Нива ЕС ЕНД ЕМ ФИЛИПУ ЕООД 14.75 123.80 

54013 3.506 3.506 Нива АНГЕЛ БОНЕВ ПЕТКОВ 14.75 51.71 

54014 6.194 6.194 Нива МАНЧО ВЕЛИЧКОВ КЪНЧЕВ 14.75 91.36 

54016 4.539 6.199 Нива КОЛЮ СТЕФАНОВ ЖИВКОВ 14.75 66.95 

54029 0.492 0.804 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

57006 0.687 0.804 Нива МАНЧО ДОНЧЕВ МАНЧЕВ 14.75 10.13 

57008 5.877 5.877 Нива НЕДЯЛКО МИХАЙЛОВ СТОЯНОВ 14.75 86.69 

57009 9.591 9.594 Нива РУЖКА МАНЧЕВА ЙОВЕВА и др, 14.75 141.47 

57012 3.272 4.087 Нива ВАСИЛ СТЕФАНОВ ВАСИЛЕВ 14.75 48.26 

57016 2.925 3.996 Нива СТЕФАН ДИМИТРОВ 
ХАДЖИСТЕФАНОВ 

14.75 43.14 

57018 0.761 5.775 Нива ИВАН АНГЕЛОВ ГАНЕВ 14.75 11.22 

  1790.785         25414.46 

 

Разликата от 67.771 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 0.329 дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 67.442 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

98010 АГРОСТИМ-17 ЕООД 0.005 5.944 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

139005 АГРОСТИМ-17 ЕООД 0.003 3.889 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

52004 ДУНДИ ЕООД 0.003 6.485 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72001 ДУНДИ ЕООД 0.052 17.689 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

16004 МИНЧО КЪНЧЕВ 
ХАДЖИГОЕВ 

0.016 7.992 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

39004 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.182 6.036 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



 14 

45003 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.016 4.295 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

70004 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.038 7.696 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72008 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.013 5.798 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

72014 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.001 4.557 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  0.329    

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

89007 АГРОСТИМ-17 ЕООД 2.832 3.066 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89017 АГРОСТИМ-17 ЕООД 3.801 3.95 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

92008 АГРОСТИМ-17 ЕООД 1.289 16.91
1 

Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

13801
5 

АГРОСТИМ-17 ЕООД 1.857 2.139 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

22008 ДУНДИ ЕООД 4.545 4.545 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

28010 ДУНДИ ЕООД 2.998 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

38015 ДУНДИ ЕООД 2.229 2.625 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

39001 ДУНДИ ЕООД 0.001 2.226 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

55334 ДУНДИ ЕООД 1.043 4.124 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10200
3 

ДУНДИ ЕООД 6.071 6.295 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10205
9 

ДУНДИ ЕООД 1.214 8.397 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10304
3 

ДУНДИ ЕООД 0.111 34.86
3 

Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10304
5 

ДУНДИ ЕООД 4.878 4.878 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10400
6 

ДУНДИ ЕООД 3.119 3.402 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10400
6 

ДУНДИ ЕООД 0.283 3.402 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10401
1 

ДУНДИ ЕООД 2.574 2.998 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10503
1 

ДУНДИ ЕООД 0.223 2.499 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10601 ДУНДИ ЕООД 3.478 4.416 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 



 15 

3 ТЪРНОВО 

10902
9 

ДУНДИ ЕООД 3.357 3.357 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11002
0 

ДУНДИ ЕООД 0.059 5.345 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11002
0 

ДУНДИ ЕООД 3.902 5.345 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

39001 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.159 2.226 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

72010 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.034 3.399 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

72012 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.054 7.85 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10204
7 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

4.966 4.995 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10205
1 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

5.887 5.996 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10205
5 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

3.824 4.26 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10205
9 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

2.162 8.397 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

54029 ЦВЕТЕЛИНА РУМЕНОВА 
ДИМИТРОВА 

0.492 0.804 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  67.442    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Присово, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Присово и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА         П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


